ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ №
между  ООО Туристическая компания «Пилигрим» и Турагентом

г. Вологда   		   					              «___» _____  20_  г.

	Общество с ограниченной ответственностью Туристическая компания «Пилигрим» в лице директора Киселевой Наталии Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Туроператор» , реестровый номер РТО 017723 в Едином  реестре туроператоров, финансовые гарантии предоставляет АО«Страховая компания ГАЙДЕ»,договор № 7309/19-49 от 03/06/2019  в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей с одной стороны и

_______________________ , в  лице  __________________, действующего на основании  __________ ,  именуемое в дальнейшем «Турагент»,с другой стороны,   совместно именуемые Стороны, договорились  о нижеследующем:

1. Внести изменения в пункт 10. 1  Договора №____ от  «___»________20__, изложив его  в следующей редакции:

«10.1. Настоящий Договор вступает в силу с  момента  его подписания и   действует в течение года  с последующей пролонгацией по решению Сторон.
       Договор автоматически пролонгируется на следующий календарный год, если ни одна из сторон не заявит о его расторжении в течение 15 дней до расчетной даты прекращения действия договора».
2. Все обязательства Сторон, предусмотренные Договором и не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.
3. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, вступает в силу с момента подписания и действует в течение срока предусмотренного  Договором.
 5. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	ТУРОПЕРАТОР
	ТУРАГЕНТ

ООО «Туристическая компания «Пилигрим»

Юр.адрес:   160000 г.Вологда, ул. Леденцова, д.6А,
кв. 19
Факт.адрес: 160000 г.Вологда, ул.Пушкинская, 41
Тел\факс (8172) 56-06-85,56-06-69
e-mail: turclub_piligrim@mail.ru

ОГРН 1163525083732,
ИНН\КПП 3525380799\352501001
Р\с 40702810612000012790,
Вологодское отделение № 8638  ПАО Сбербанк
г. Вологда, БИК 041909644 ,
Кор\сч. 30101810900000000644

Директор                                         Н.В.Киселева

м.п.

м.п.